

**Тендер өткізу тәсілімен медициналық бұйымдарды сатып алуды өткізу туралы  
№ 11 хабарландыру**

Қостанай қ.

20.05.2024ж.

ҚОӘДСБ «Қостанай облыстық ЖИТС алдын алу және онымен күресу жөніндегі орталығы» КМК БСН 171040015102 (заңды мекенжайы: Қостанай қ., Амангелді көш., 134, ЖСК KZ1396513F0007528009, "ForteBank" АҚ, БСК IRTYKZKA, e-mail [kst\\_oc\\_aids@mail.ru](mailto:kst_oc_aids@mail.ru)) келесі тауарлардың баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен сатып алуды өткізу туралы хабарлайды:

№	Атауы	Өлш. бірл.	Саны	Бөлінген баға	Сомма, тенге
1.	Қынаптық жыныстық қатынас үшін презервативтер. Табиғи латекстен жасалған майлағышы бар су негізіндегі адамның иммун тапшылығы вирусынан және жыныстық жолмен берілетін инфекциялардан жеке бір рет қолданылатын қорғау құралы. Ерекшеліктері: <b>қынаптық жыныстық қатынас үшін</b> . Хош иісі жоқ (иіссіз), беті тегіс (текстурасыз). Түсі: мөлдір (түссіз). Өлшемдері: ені – 52±2мм, ұзындығы - 175мм±5мм, қалыңдығы - 0,065±0,015мм. Қаптамада өшірілмейтін, желімделмеген, баспаханалық тәсілмен дайындалған, орыс және қазақ тілдерінде « <b>Тегін</b> » мөртабанның басылуы. ҚР-да тіркелген. Жарамдылық мерзімі: қаптамада көрсетілген жарамдылық мерзімінің кемінде елу пайызын (жарамдылық мерзімі екі жылдан аз болса); қаптамада көрсетілген жарамдылық мерзімінің кемінде он екі айын (жарамдылық мерзімі екі жыл және одан көп болса) құрайды; Тендерлік комиссия бағалауы үшін 2 дана үлгісін міндетті түрде ұсыну.	Дана	204 600	28	5 728 800
2.	Жинағышы бар анальды жыныстық қатынас үшін презервативтер. Табиғи латекстен жасалған майлағышы бар су негізіндегі адамның иммун тапшылығы вирусынан және жыныстық жолмен берілетін инфекциялардан жеке бір рет қолданылатын қорғау құралы. Ерекшеліктері: <b>жинағышы бар анальды жыныстық қатынас үшін</b> . Хош иісі жоқ (иіссіз), беті тегіс (текстурасыз). Түсі: мөлдір (түссіз). Өлшемдері: сақина ені – 53+/-2мм, ұзындығы – 180мм+/-2мм, қабат қалыңдығы 0,08+/-0,015мм. Жинағыш-шәуіт жинағыш: айқын. Жеке қаптамада өшірілмейтін, желімделмеген, баспаханалық тәсілмен дайындалған, орыс және қазақ тілдерінде « <b>Тегін</b> » мөртабанның басылуы. ҚР-да тіркелген. Жарамдылық мерзімі: қаптамада көрсетілген жарамдылық мерзімінің кемінде елу пайызын (жарамдылық мерзімі екі жылдан аз болса); қаптамада көрсетілген жарамдылық мерзімінің кемінде он екі айын (жарамдылық мерзімі екі жыл және одан көп болса) құрайды; Тендерлік комиссия бағалауы үшін 2 дана үлгісін міндетті түрде ұсыну.	Дана	84 000	28	2 352 000
3.	4-ші буынды АИТВ AG/AT экспресс-тесті – бұл АИТВ-1 және АИТВ-2-ге антиденелерді (Ab) анықтауға және адамның капиллярлық, жаңа алынған қанында, плазмасында немесе қан сарысуында АИТВ-1 (Ag) p24 бос антигенін анықтауға арналған визуалды, сапалы in vitro иммундық талдау. Жедел инфекция тестілеуден өтуге ниет білдірген адамдарда анықталған АИТВ - инфекциясының барлық жағдайларының 5-20%-ын құрайды. Инфекцияның бұл жедел кезеңі вiremияның максималды деңгейімен және инфекцияның берілудің жоғары қаупімен байланысты. Тест 2-ші және 3-ші буынды тесттермен салыстырғанда жедел инфекцияның көп мөлшерін анықтауға мүмкіндік береді, серонегативті терезені жабуға көмектеседі және адам жедел жұқтыру сатысында болған кезеңде жақсы тиімділікке ие. Осылайша, АИТВ-оң пациенттерді ерте, дәлірек және жылдам анықтау - инфекцияны анықтау жиілігін арттыруға және оның одан әрі таралуын болдырмауға мүмкіндік береді. Тесттің артықшылықтары • Жоғары сезімталдығы мен ерекшелігі бар скринингтік экспресс-тест; Стандартты зертханалық әдістермен салыстырғанда қолданудың үлкен қолжетімділігі • Жылдам, дәл нәтиже кемінде 20 минут және 40 минуттан аспайды; • Қолданылуы оңай: Медициналық персоналды минималды оқытуды қажет етеді және қымбат зертханалық жабдықты қажет етпейді. Техникалық сипаттамасы: Қою уақыты: кемінде 15 минут және 45 минуттан аспайды. Сезімталдығы: кемінде 100%, аналитикалық сезімталдық – кемінде 2 ХБ/мл p24 антигені. Ерекшелігі: антиген бойынша - кемінде 99,78%, антиденелер бойынша - кемінде 99,96%. Зерттелетін үлгі: Сарысу, Плазма, Жаңа алынған және капиллярлық қан. Үлгі мөлшері: 50 мкл. артық емес Түрі: Сапалы. Жеке талдау: Бар. Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2020 жылғы 27 қарашадағы № ҚР ДСМ-211/2020 "АИТВ-инфекциясының бар – жоғына міндетті құпия медициналық тексеру қағидаларын бекіту туралы" бұйрығына сәйкес экспресс-тестілер ДДҰ-ның біліктілігін растауы, ҚР-да тіркелуі тиіс. Жарамдылық мерзімі: қаптамада көрсетілген жарамдылық мерзімінің кемінде елу пайызын (жарамдылық мерзімі екі жылдан аз болса); қаптамада көрсетілген жарамдылық мерзімінің кемінде он екі айын (жарамдылық мерзімі екі жыл және одан көп болса) құрайды;	Дана	4077	2 100	8 561 700

ДЗ және МБ жеткізуді жүзеге асыру шарттары (ИНКОТЕРМС 2020 сәйкес): DDP мекенжайы: Қостанай қ. Амангелді көшесі, 134.

**Жеткізу мерзімі мен шарттары:** 110000, Қостанай қ., Амангелді көш., 134 «Қостанай облыстық ЖИТС алдын алу және онымен күресу жөніндегі орталығы» ҚМК. **Тауарды жеткізудің талап етілетін мерзімі: - шарт күшіне енген сәттен бастап, Тапсырыс берушінің өтінімі бойынша 5 жұмыс күні ішінде, 2024 жылғы 31 желтоқсанға дейін.**

**Тендерлік құжаттаманы беру тәртібі мен көзі:** тендерлік құжаттама тегін беріледі.

**Құжаттарды ұсыну (қабылдау) орны және тендерлік өтінімдерді берудің соңғы мерзімі:** 110000 Қостанай қ., Амангелді көшесі, 134, 312 кабинет күн сайын (демалыс және мереке күндерінен басқа) сағат 09.00-ден 17.00-ге дейін, 2024 жылғы "10" маусым қоса алғанда сағат 14.00-ге дейін

**Тендерлік өтінімдері бар конверттерді ашу күні, уақыты және орны:** "Қостанай облыстық ЖИТС алдын алу және онымен күресу жөніндегі орталығы" ҚМК, №301 кабинет, 110000 Қостанай қ., Амангелді көшесі, 134, 2024 жылы «10» маусым, сағат 15.00.

Әлеуетті өнім беруші баға ұсыныстарын ұсынудың соңғы мерзімі аяқталғанға дейін мөрленген түрде бір ғана баға ұсынысын ұсынады. Конвертте осы Қағидаларға 2-қосымшаға сәйкес нысан бойынша баға ұсынысы, Тапсырыс беруші немесе сатып алуды ұйымдастырушы белгілеген мерзімдерде лицензиялау немесе рұқсат беру рәсімі арқылы рұқсат беру органдары жүзеге асыратын қызметті немесе әрекеттерді (операцияларды) жүзеге асыруға жеке немесе заңды тұлғаның құқықтарын растайтын рұқсат, сондай-ақ ұсынылатын дәрілік заттардың және (немесе) медициналық бұйымдардың Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2023 жылғы 7 маусымдағы № 110 бұйрығымен бекітілген "Тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемі шеңберінде, тергеу изоляторлары мен қылмыстық-атқару (пенитенциарлық) жүйесінің мекемелерінде ұсталатын адамдар үшін медициналық көмектің қосымша көлемін бюджет қаражаты есебінен және (немесе) міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру жүйесінде дәрілік заттарды, медициналық бұйымдарды және арнайы емдік өнімдерді сатып алуды, фармацевтикалық көрсетілетін қызметтерді сатып алуды ұйымдастыру және өткізу қағидаларын бекіту қағидаларының" 11-тармағында көзделген шарттарға сәйкестігін растайтын құжаттар, сондай-ақ фармацевтикалық қызметтердің сипаттамасы мен көлемі бар.

Әлеуетті өнім берушінің баға ұсынысын ұсынуы осы Қағидалардың 5 және (немесе) 6-қосымшасына сәйкес нысан бойынша дәрілік заттарды және (немесе) медициналық бұйымдарды жеткізуді жүзеге асыруға немесе сұрау салу талаптарын және сатып алудың үлгілік шартын немесе фармацевтикалық қызметтер көрсетуге арналған шартты сақтай отырып, фармацевтикалық қызметтер көрсетуге келісімін білдіру нысаны болып табылады.

Қосымша ақпарат пен анықтаманы келесі телефон арқылы алуға болады: 8-7142-37-05-90.

Бас дәрігердің м.а.

А. Чижков

Профилатикалық жұмыс бөлімінің меңгерушісі: Балғужина А. Т.

Заң кеңесшісі: Нурмағамбетова Г.У.

Орынд. Доцанов К.Ж.

Тел.: 8-7142-37-05-90, 8-777-412-43-47

